



# **DSK HOLDING ApS**

**C/O Mona Martinus Tunisvej 17, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 28 02 60 21**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

---

**Mona Martinus**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DSK HOLDING ApS C/O Mona Martinus Tunisvej 17 2770 Kastrup
	CVR-nr.: 28 02 60 21 Stiftet: 23. juli 2004 Hjemsted: Kastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mona Martinus, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Dattervirksomhed</b>	SecureTec ApS, Kastrup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er selv og via ejerskab i andre selskaber at drive virksomhed med handel og produktion samt finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 127.761 kr. mod 8.465 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 331.493 kr. mod 89.142 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>127.761</b>	<b>8.465</b>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.414	-5.414
<b>Driftsresultat</b>	<b>122.347</b>	<b>3.051</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	240.111	92.664
Øvrige finansielle omkostninger	-3.666	-5.872
<b>Resultat før skat</b>	<b>358.792</b>	<b>89.843</b>
3 Skat af årets resultat	-27.299	-701
<b>Årets resultat</b>	<b>331.493</b>	<b>89.142</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	240.111	92.664
Udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
Disponeret fra overført resultat	-26.418	-103.522
<b>Disponeret i alt</b>	<b>331.493</b>	<b>89.142</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.416	10.830
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.416</u>	<u>10.830</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	679.115	439.004
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>679.115</u>	<u>439.004</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>684.531</u></b>	<b><u>449.834</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	103.942	97.283
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	256.747	76.199
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.108
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	73.678	0
Tilgodehavender i alt	<u>434.367</u>	<u>175.590</u>
Likvide beholdninger	<u>507.011</u>	<u>475.036</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>941.378</u></b>	<b><u>650.626</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.625.909</u></b>	<b><u>1.100.460</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	599.115	359.004
Overført resultat	513.649	276.463
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.355.564</u></b>	<b><u>860.467</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
6 Hensættelser til udskudt skat	1.192	2.383
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.192</u></b>	<b><u>2.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.247	7.390
Selskabsskat	90.168	0
Anden gæld	171.738	230.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	269.153	237.610
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>269.153</u></b>	<b><u>237.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.625.909</u></b>	<b><u>1.100.460</u></b>

## 7 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	359.004	276.463	100.000	860.467
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	240.111	-26.418	117.800	331.493
Koncerntilskud fra anpartshaver	0	0	263.604	0	263.604
	<b>125.000</b>	<b>599.115</b>	<b>513.649</b>	<b>117.800</b>	<b>1.355.564</b>

## Noter

	2022 kr.	2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5.414	5.414
	<b>5.414</b>	<b>5.414</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	28.490	1.892
Årets regulering af udskudt skat	-1.191	-1.191
	<b>27.299</b>	<b>701</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	198.329	198.329
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>198.329</b>	<b>198.329</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-187.499	-182.085
Årets afskrivninger	-5.414	-5.414
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b>-192.913</b>	<b>-187.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>5.416</b>	<b>10.830</b>

## Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
<b>5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.000	80.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	359.004	266.340
Årets regulering	240.111	92.664
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>599.115</b>	<b>359.004</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>679.115</b>	<b>439.004</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
SecureTec ApS, Kastrup	100 %	679.115	240.111
		<b>679.115</b>	<b>240.111</b>

## 6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2022	2.383	2.383
Udskudt skat af årets resultat	-1.191	0
	<b>1.192</b>	<b>2.383</b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.192	2.383
	<b>1.192</b>	<b>2.383</b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
